Naziv Skole:
Smjer:

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne 1 Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo za odgoj i

obrazovanje

Konacna rang lista

bocHa u XepueropuHa
®eneparija bocHe u Xepuerosune
KAHTOH CAPAJEBO
MHUHHCTAPCTBO 32 0AT0j U
o0paszoBame

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO
Ministry {or Education

JU Elektrotehnicka $kola za energetiku Sarajevo

Elektroinstalater

Datum objavljivanja: 27.6.2025.
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http://upis.emis.edu.ba/

SMAJLOVIC
MUJOVIC
DZUHO
MEHANOVIC
MRSEVIC
DULIMAN
BECIROVIC
BOGILOVIC
HADZIC
MEMOVIC
LOSIC
GOLUBIC
LINGO
HADZIHASANOVIC
COLPA
RAMIC
OKERIC
DEDOVIC
VEJSELI
GEZO
CUSTIC
DIMOVSKI
AVDIBEGOVIC
HALILOVIC

Prigovor roditelja/sta

N

KENAN
MEHMED
AMER
HARUN
VEDAD
AMAR
MIRZA
IMRAN
ADIN
ILHAN
AJDIN
EDMIN
AMAR
ALLI
ZEID
AMAR
VEDAD
EMAN
ALITAHIR
EVHAD
ADVAN
TONI
IMRAN
MUHAMED
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Ukupan broj bodova

82,12
80,27
75,43
73,78
70,42
69,33
68,72
68,03
67,79
66,69
66,66
64,90
64,77
64,32
63,60
62,81
62,31
62,25
59,08
58,97
58,82
58,17
58,15
57,74
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